ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2022 Edição Especial – Segunda-feira, 17 de janeiro de 2022.Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de escritório de advocacia para prestação de
serviços de assessoria jurídica compreendendo Assessoria e
consultoria jurídica, preparação de defesas, recursos e/ou quaisquer
outros procedimentos junto aos Tribunais Federais, Tribunal de justiça,
defesa administrativas junto ao Tribunal de Contas do Estado e da
União correspondentes aos interessados da Prefeitura Municipal de
Emas–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00003/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Emas:
02.020 – 01 122 20001 2004– 000062 3390. 39 99. VIGÊNCIA: até
17/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas
e: CT Nº 00007/2022 - 17.01.22 - FRANCISCO DE ASSIS REMIGIO II
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$ 72.000,00.